
新年あけましておめでとうございます。

本年もよろしくお願い申し上げます。
　きもの処染重伊賀上野店では2022年をより一層皆様に喜んで頂ける

よう日々精進してまいります。

新年あけましておめでとうございます。

本年もよろしくお願い申し上げます。
　きもの処染重伊賀上野店では2022年をより一層皆様に喜んで頂ける

よう日々精進してまいります。

令和4年令和4年

初売り初売り初売りのの

「ゆうな」白生地
特賞 佳子様のお印佳子様のお印

お好きな色に別染め致します

疋裏サービス
１等

胴裏３枚分です（約26ｍ）

五嶋ゆるぎ五嶋ゆるぎ

２等

お好きな色一本サービスお好きな色一本サービス

丸洗い無料券丸洗い無料券
３等

無形文化財

留袖・振袖もOK

ラインライン インスタグラムインスタグラム ユーチューブユーチューブ

ご来店・参加賞

その場で削ってわかる
　　　スクラッチカード

SCRATCH
LUCKY

SCRATCH
LUCKY

運だめし！
！

お仕立代・裏地は別途必要です

2枚

後日お渡しになります シミ抜・キズ等は別料金ですシミ抜・キズ等は別料金です

1/14金▶1/17月伊賀上野店

昨年より、伊勢型紙彫教室、和裁教室、作法教室、着付教室など新

しく始まりました。皆さん、お気軽にご参加ください。

伊勢型紙彫教室

着 付 教 室

１月18日㊋　13：30～　１回　1,000円

１月　６日㊍　10：30～　１回　   500円

和 裁 教 室 １月15日㊏　13：30～　１回　   500円

１月16日㊐　10：30～　１回　   500円

お 作 法 教 室 １月13日㊍　13：30～　１回　1,000円

詳しくはスタッフまでおたずねください

和裁教室着付教室伊勢型紙彫教室

「染重はじめ」「染重はじめ」



スーパー 　  セールスーパー 　  セール 第２弾第２弾
いつでもできる内容ではございませんいつでもできる内容ではございません 秘秘

名品･逸品･センスのいいものばかり！しかも 破格です！

前回大好評だった名品・逸品揃いの第２弾です。
ここまで品質の良いものは他では絶対にありません！

普段はリサイクル品は扱いませんが、新春だから特別に…普段はリサイクル品は扱いませんが、新春だから特別に…

全て１点限りです！全て１点限りです！

未使用のものがほとんどです。
もちろん気になる匂いもありませんのでご安心ください。
～商品一例～
･純国産糸 黄金糸御召･本場大島紬９マルキ･本藍染
･手描訪問着･本紅型名古屋帯･京紅型訪問着
･米沢織紬帯･西陣織袋帯･生紬訪問着など 超

60建総絞り訪問着60建総絞り訪問着

生紬訪問着生紬訪問着

本藍染小紋本藍染小紋

京紅型栗山吉三郎京紅型栗山吉三郎

本場大島紬本場大島紬

琉球本紅型名古屋帯琉球本紅型名古屋帯

米沢織名古屋帯米沢織名古屋帯 綴織袋帯綴織袋帯 黄金糸のきもの黄金糸のきもの

龍村平蔵作袋帯龍村平蔵作袋帯

※全品一点限りです。写真に掲載したものが無い場合もございます。予めご了承下さいませ

まるで新品に

新春お楽しみ

洗い張り・スジ消し・再仕立

３点セット

よりどり３点よりどり３点

16,500円30,000円

5,000円

こちらも　オトク　です

丸洗いチケット

丸洗い６回分付（１回あたり2,750円です）

昨年のハンパもの昨年のハンパもの
全て大処分！！全て大処分！！

新春新春


